

**Pregão Eletrônico****Dados do Processo****Nº Processo**  
025/2024**Responsável**  
Prefeitura Municipal de Barra do Rocha - BA**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICAS, PERIFÉRICOS E ACESSÓRIOS VOLTADOS PARA ÁREA DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO ROCHA/BA.

**Dados Gerais****Situação**

Aguardando Abertura

**Início Envio Propostas**

08/05/2024 - 07:00

**Fim Envio Propostas**

20/05/2024 - 07:00

**Pregoeiro**

EZEQUIAS SOUZA SILVA

**Modo de Disputa**

Valor Unitário

**Exibir Valor de Referência**

Sim

**Amparo legal**

Lei 14.133/2021, Art. 28, I

**Listagem de Lotes/Itens**

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	Computador completo com Placa Mãe: Socket LGA1200 ate 11ª Geração, Processador: Intel Core i5-10400F - 10ª Geração - Frequência: 2.90 GHz a 4.30 GHz, MEMÓRIA: 8GB 3000mhz DDR4, ARMAZENAMENTO SSD: 480GB, Fonte REAL 350 Watts- 110/220V - BIVOLT, monitor de led 19 polegada, mouse USB, teclado USB, Estabilizador de tensão Generation µSP300Bi 300VA entrada de 115V - 127V / saída de 115V	Unidade	80	2.554,58	204.366,40
LOTE 002	Item 002	Notebook i7-1255U 12GB RAM 512GB 15.6" W11	Unidade	24	4.105,67	98.536,08
LOTE 003	Item 003	Notebook Intel core i7 11ª ger. 16GB RAM 512GB SSD (NVIDIA RTX 3050) 17,3 LED FHD IPS 144Hz	Unidade	6	4.798,67	28.792,02
LOTE 004	Item 004	Impressora Multifuncional - Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, Ethernet, Frente e Verso Automático, ADF, Bivolt, Preto	Unidade	15	2.066,83	31.002,45
LOTE 005	Item 005	Impressora Multifuncional Bivolt Cor Preto	Unidade	10	1.219,50	12.195,00
LOTE 006	Item 006	Impressora a cor multifuncional com wifi preta 110V	Unidade	15	1.663,15	24.947,25
LOTE 007	Item 007	Impressora Multifuncional Laser Monocromática Com Duplex E Rede 115V	Unidade	5	1.957,72	9.788,60
LOTE 008	Item 008	Scanner AD345GWN	Unidade	5	2.069,68	10.348,40
LOTE 009	Item 009	Multifuncional Mono Láser, Dúplex Wi-fi Cor Preto 115 V	Unidade	5	661,90	3.309,50
LOTE 010	Item 010	No break 1200VA entrada e saída de 120V com entrada e saída de 120V	Unidade	25	694,38	17.359,50
LOTE 011	Item 011	No break 600 600VA entrada e saída de 120V com entrada e saída de 120V CA	Unidade	15	403,00	6.045,00
LOTE 012	Item 012	Tablet 3G Android 9 32gb 2 Câmeras	Unidade	20	2.060,00	41.200,00
LOTE 013	Item 013	Teclado Com Fio Usb Com Layout Abnt2 Cor de teclado Preto Idioma Português Brasil	Unidade	300	70,88	21.264,00
LOTE 014	Item 014	Mouse Para Pc Óptico Usb 1200dpi	Unidade	600	49,12	29.472,00
LOTE 015	Item 015	Roteador Dual Band Wi-fi 5 W5-1200g 1200mbps	Unidade	200	256,45	51.290,00
LOTE 016	Item 016	Fonte Real500w Bivolt Atx Pc	Unidade	200	630,21	126.042,00
LOTE 017	Item 017	Fonte de alimentação para PC 230 230W prata 115V/230V	Unidade	200	103,70	20.740,00
LOTE 018	Item 018	Filtro De Linha de 5 Tomadas Régua de Proteção Surto Elétricos E Raios Dps	Unidade	300	35,94	10.782,00

LOTE 019	Item 019	Cabo De Rede Cat5e 4 Pares Caixa Com 305m azul, Cat5 Para Redes De Comunicação Computadores	Unidade	20	380,89	7.617,80
LOTE 020	Item 020	Kit 100 Conector Rj45 Utp Cat5e Banho De Ouro Cabo De Rede	Unidade	50	1,04	52,00
LOTE 021	Item 021	Ssd Hd 240 Gb (original) Cor Preto Rápido P/ Notebook E Pc	Unidade	400	233,86	93.544,00
LOTE 022	Item 022	Memória Ddr3 8GB 1600mhz - Pc3-12800 - KVR16N11/8 PC	Unidade	100	214,06	21.406,00
LOTE 023	Item 023	Memória Ram Desktop 4gb DDR3 1333mhz	Unidade	100	147,50	14.750,00
LOTE 024	Item 024	Monitor Lcd Full Hd Antirreflexo 19" 100V/240V	Unidade	20	545,97	10.919,40
LOTE 025	Item 025	Kit Processador I5 3470 + Placa H61 1155 + 8gb Ddr3 1600mhz	Unidade	50	359,67	17.983,50
LOTE 026	Item 026	Switch 24 portas	Unidade	50	791,81	39.590,50
LOTE 027	Item 027	Switch 8 portas	Unidade	50	130,17	6.508,50
LOTE 028	Item 028	Pen driver de 32 GB	Unidade	300	30,89	9.267,00
LOTE 029	Item 029	Teclado para notebook	Unidade	50	53,82	2.691,00
LOTE 030	Item 030	Mousepad Ergonômico Apoio De Descanso De Punho	Unidade	400	34,24	13.696,00
LOTE 031	Item 031	Bateria Para Notebook intermediário	Unidade	30	541,68	16.250,40
LOTE 032	Item 032	Carregador de notebook intermediário	Unidade	30	116,39	3.491,70
LOTE 033	Item 033	Estabilizador 1000va Bivolt	Unidade	50	362,00	18.100,00
LOTE 034	Item 034	Disco sólido externo SDSSDE61-1T00-G25 1TB	Unidade	30	329,34	9.880,20
LOTE 035	Item 035	Fonte de notbook 19 Volts	Unidade	20	140,56	2.811,20
LOTE 036	Item 036	Baterias Pilha	Unidade	100	6,58	658,00
LOTE 037	Item 037	Fragmentadora de Papel 10 folhas AS1060SB 110v Aurora, Multicores	Unidade	15	867,27	13.009,05
LOTE 038	Item 038	Tela 15.6 Para Notebook intermediário	Unidade	10	1.961,70	19.617,00
LOTE 039	Item 039	Mini Rack Servidor De Parede 4u X 500mm Padrão 19"	Unidade	10	1.198,00	11.980,00
LOTE 040	Item 040	Mini Rack Servidor 6u X 500mm Desmontavel De Parede	Unidade	10	910,22	9.102,20
LOTE 041	Item 041	Aparelho celular smartphone 256gb	Unidade	5	1.423,56	7.117,80